от

АДМИНИСТРАIЦ,IЯ МУНИЦИIIАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНI4Я
тихвинскиЙ муIilшцшIАльныЙ рМон

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАIШЯ ТИХВИНСКОГО РМОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 декабря 2023 г. )L-ЗIЗI-а
Лb

Об утверждении схе\,{ размещения
гражданами гаражей, являющихся
некапитаrIьными сооружениями, стоянок
технических или других средств
передвижения инвалидов вблизи их места
жительства на территории N,Iуниципального
образования Тихвинский муниципальный
район Ленинградской области

В соответствии со статьей З9.36-1 Земельного кодекса Российской
Федерации, пунктом б статьи 18 Федерального закона от 5 апреля 202\
года Jф 79-ФЗ <<О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации>>, постановлением Правительства Ленинградской
области от З декабря 202| года J\Гч 771 <Об утверждении порядка

утверждения органами местного самоуправления муниципаJIьных
образований Ленинградской области схем размещения гражданами
гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, стоянок
технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места
жительства на территории Ленинградской области>>, администрация
Тихвинского района ПОСТАНОВЛlIЕТ :

1. Утвердить схемы размещения гражданами гаражей,
являющихся некапитальными сооружениями, стоянок технических или
других средств передвижения инвалидов вблизи их места житеJIьства на
территории муниципального образования Тихвинский муниципалъный
район Ленинградской области согласно Приложениям 1, Z, З, 4 к
настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете <<Трудовая

слава>> и обнародовать путем размещения в сети Интернет на официальном
сайте Тихвинского района (http s : //tikhvin. org).

З. Контроль за исполнением постановления возложить на
заместителя главы администрации Тихвинского района - председателя
комитета по управлению
градостроительству.

имуществом и

для
ДОКУМЕНТОВ,

*

ф v\I

Глава администрации Ю.А. Наумов

+fu", I-* iil
lll

!
о

о б
N

о

Nо
ч
N

sS

хх
оосtr
0s (.

Ё{ зЁsa 9;

r
Е

s
F

J
S
I
о

ý
*

Е

ii
S
а

о
о
q
т
о ФФ

j

:

оооо
-,

S

б
Ф
г1
х
Ф
{,

G
ý
I
Ф-
cj

с0
a,
с:,
rc

Фх
U

Ф
S
т
ФY
о(
Sаг

)Sо-
сS
E{фбхo-SLFт*
=_цio::о(Ё

r

{ь

Б

l
t
I

l
(f)
о,|о
с!
с{

Ёо

S
S:'
Фо
l--U
Sт
ý

б"6
ý,Sп)Ф<*о

frаЁ
t_t tri У

цJц#щах
> trF-

Ё

ý

€
&€i

Ф
I

г--
(f)

(f)
I

(э

Б

ý
G
S
I
Ф
:l

о_

оr
\J

fý -]-

Ея
JJ \Jдшm

-
ч \vцгГо

Ьдчýцо
(l];Iлг:д-чIl
al\-г: д(U-Гr-оr

ý-l
гг S:\!,
,-iт(UлU!*ч><fi)L-"-
--,,] т J v
п м _\. irUm*vд#Iг{
гЧ!ч
ц л\- -2\ fi

-v<-lv

_л\r_Ltlv_\-
l r- д

)\
UJrпr\/ l v л\+. l.J l- v
бцr\L-пФп_
=л =J{u g Ll r^1
Lvn]_t-

yj\
\л,m>ýmЬ*ц-гtU \ д.-

(U -тГП !яч,т
?sllлХFлг-
Х=rЦrD
LХl-Эч

- : \ д
Lлf:{ý
\**т0]
fUда\m-гLJФYЁ<mN f * t-l €,Ф

сJ;*ФZо
S ё * E;S Фr Й Ф х SШqбFs*y
А ох s;9vб)lrптЦЦ<r..*ФSfiц;vUоу 9,Б ё оfОUйЁс

ос\;
=;

+ý

цýт
ФY
оq
ос
(J
Ф,iоб
оYЕ iтj

Ёр

Y
S
m
о
Ф
:Ф
1(,
ш
Е
Ф
J
S
I
бо
L

ý
ý

=ý

G

Ф
:гбт
Фо
\о

Ф
э
I
m
о
(J Ф

ýФ

n

';.
i:,, t

*
€

|'

==:
:

:

:ý,!

g
еа
ЕЕ,ýg
!: s
зё *

ý,&en

illl:llll
(Y)(\о
сч
с{

Ёо

S
S
:f
rýо
tJ
S
:t
S4.
Фб
:,Sп)Ф

<So
f-Iо

--соf! frV:/Б U

|iФ:сOЬ*l--oý

sеъ*б
Iь

с9

с)
l

о

]jё&ё
ф--

Zts
о

S
l--о
Ф
ц
\о
о
)S
оYо
с{
cD
о_
L-
I
S
I
Ф
ц
I
о

lý
Ф
о_
:ý
nт
-n
ц
rпr
ý
:1
SФ
1Ф
>tФт'О
'(!;S О-

Хуio;ц*ФgU
+оЁr

S
т
S
I
()

о-
оот(-.) -l
-\ _r

ф
]lTmYлоо
Бdа(Uýtл
Ьlч

-
lUL-mLJ

mЦL-YIrr
Ф\I
l-L] .-г-ц -_ л

l l -г lU
v л. L-/\w-
тY\
i\=;;\Lrш..-
ц лl- -\

-U_'ф \-_l_ .-
т Ll' ý
-[ ч-)\ * /-\_, ш ц

0]t_п
v }r У
х v- l--
lUчJпФо;-оБ
L- (J л,Uч. х l--
s\mZl;
(U->*I rr' со
(U гf LLt
t-L_п
Y\l,
^--ll\UJг

L-хЁ

-чiý_vv
l rr А

L л,
alUlU

гofJ-OcJ;i+Ф
\SxZ
IБФх
ОmF=с
* !_LI <

лlyrUYcn
L-Sдli
-

z, _ ф
_S,-.Цг(Ua\\

ГU U m

G
fi
Ф
U
Ф
о_у
i
ФJ
ý
:с
ФоL

ý

'G

S
а
Фтý
I
i0
о
\о
Ф
Ф
п
!
Ф
оr
U

оооj

i
Sт
(J
lо
г;
i-)

U2r,JO
ýхгa0
*: а
;L

Ф

ъ

g

ý

j

*
Е

I

l
I

t

:
S
Jс
iaр
U
S
I:
CIб

Ф
S
I
о
frст
Ф
l--о
ог

Ф
:г
о
,S
6о
о
L
оt
L-)т
S
ш

S
F

т
ш
tri,:1

a!
l_L]

гл
|--

б
Iь(.)

(о
I

о

(f)
N
сэ
с!
с{

Ёо
Ztsо

оо
}t

ц
S
I
Ф
aпоmйоб

L-t tt
Sюцо
гп IJ \-
Iлl'-rYU
ffll-

-т- lU с)
;-f

\.-:с
mSLJ
цLхчФ aб
a,_L

L\_
aп {) =
П L] л,(J l_- v
цl\L\0)п--

(U lt
a' rU}Фо\д_,^, )\оrU:
Sчj
-!l
\ :. lU

UJT
^г-т
vуJ
(J^\
fi)rUт+ F >tФ+ о а,Y+Ф-о* E,S о
Е х ýU
l \ * ч

Y=YO
{)

-
д F:aпгrъдýiФсI=зU

Q,h ё о
Fчl_о mFL-

i
ц
S
I
ФY

с_
U
о
U
S

л
Iл
ц
гDFSr
rD
jc
Ф
I
il
Uх
S
:JJ
ак
ц
г0
G
,ý
Фу
rfi
о-
L-
S

rU
:г
Ф
Lt
:l
сDо
L-
G
S
I

\TJ
_f(, п)
\s-г<
:: (rJ(I)бч;
ол
=>\irъЧ
fU

бYý
Ф
L)
i
rc
J
S
I
б
о_
L

*
ý
*
ý

ii
ýт
Фт
Ф
I
о
\о
о
Ф
эт
Ф
оq
(J

:
i)

о
(]

:: a]

rl ::

Ф

'i

с|

Е

l

*

!

€ё:ý.Б
ъъ_:5/

q